
APTAUJAS REZULTĀTI
par informatīvā izdevuma materiālu

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.



SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.

464 respondenti

VAI ATBALSTĀT, KA NOVADA INFORMATĪVĀ 
IZDEVUMA VEIDOŠANĀ TIKTU IZMANTOTS 
LĒTĀKS MATERIĀLS?



VAI ATBALSTĀT, KA NOVADA 
INFORMATĪVĀ IZDEVUMA VEIDOŠANĀ 
TIKTU IZMANTOTS LĒTĀKS MATERIĀLS 
(avīžu papīrs, nevis krītotais žurnālu izdevumu materiāls)?

Nē

25
(6%)

439
(94%)

Jā

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.



CITI IETEIKUMI BRĪVĀ FORMĀ

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.

*vairāk cilvēkus, vēsturi, intervijas, vēsturiskas personības, izklaides ziņas, sludinājumus, īsākus tekstus, NVO, par dārziem, telpām

38
2
59

5
2

7



Iedzīvotājs varētu 
izvēlēties saņemt 
izdevumu, vai nu 

drukātu, vai elektroniski

Var izveidot 
elektronisko avīzi

un sūtīt uz e-pastu

Var lētāku papīru,
bet ne e-formātā

Ja būtu 
elektroniski, diez 

vai lasītu

Izdevumu visiem 
deklarētajiem 

iemest pastkastītē

Svarīgi, lai vēstis paliek 
drukātā formātā, nevis 
pārtop bezpersoniskā, 
elektroniskā izdevumā

K
O
M
E
N
T
Ā
R
I



Noteikti ne 
digitālā formātā! 

Izdevums ir ļoti svarīgs 
tiem, kas nav aktīvi 

interneta lietotāji. Tāpēc 
drukātā forma jāsaglabā

Digitālās ziņas lasa jaunāki 
cilvēki, bet vecāki ļaudis  
gaida šīs ziņas drukātā 

formātā

Pāriet uz 
digitālo formātu

Es domāju, ka avīzei ļoti saruktu 
lasītāju loks, ja tā nebūs 

pieejama papīriski. Tāpēc- lai ir 
lētāks papīrs, bet svarīgi paturēt 

tās papīrisko  pieejamību. 
Pirmkārt, papīriski tā ir viegli 
pieejama, un tādēļ sanāk to 

izlasīt. Otrkārt, papīriski to lasa 
cilvēki. kas nav aktīvi online 

lasītāji. Piemēram, mana 
mamma ļoti gaida Ādažu Vēstis 
un dod arī mums, meitām, lasīt

K
O
M
E
N
T
Ā
R
I



No pirmā 
numura tā bija 

jābūt!

Viennozīmīgi, pašreizējo izdevumu 
nevar izmantot iekuram, tas nav 

videi draudzīgs, jāmet miskastē un 
ūdeni vienalga neiztur, tāpēc vecais 

labais avīžu papīrs būtu ok

Arī izmērs varētu būt 
kā senākām avīzēm, 

un bez skavām

Prieks saņemt avīzi. Vienmēr to 
pārlasu un esmu informēta par 
jaunumiem, pasākumiem un 

izmaiņām. Paldies! Noteikti lasīšu 
arī uz lētāka papīra :)

K
O
M
E
N
T
Ā
R
I



PAPILDU APTAUJA PAR 
IZDEVUMA SAŅEMŠANU

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.



ATZĪMĒJIET, VAI UN KĀ VĒLATIES SAŅEMT 
PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVO IZDEVUMU? 

Vēlos saņemt izdevuma elektronisko versiju e-pastā.

Lūdzu atsūtiet šādu ziņu no sava e-pasta uz adresi vestis@adazi.lv: Vēlos saņemt 
elektroniski avīzi uz šo e-pasta adresi. 

Lūdzu norādiet adresi, kurā nevajag piegādāt informatīvo izdevumu.

Lūdzu norādiet adresi, kurā jāpiegādā informatīvais izdevums.

Nevēlos saņemt ne elektroniski, ne pastkastē.

Nesaņemu, bet vēlos saņemt savā pastkastē.

mailto:vestis@adazi.lv


PALDIES PAR 
UZMANĪBU!

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA I 21.02.2024.


